UỶ BAN NHÂN DÂN            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:          / UBND-VX                      Bình Định, ngày         tháng       năm 2024

V/v chủ trương mua sắm mới
pano phục vụ trưng bày triển
lãm lưu động của Bảo tàng
tỉnh

             Kính gửi:

 - Sở Tài chính;
 - Sở Văn hóa và Thể thao.

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 3132/STC-TCHCSN ngày

11/9/2024 về việc chủ trương mua sắm mới pano phục vụ trưng bày triển lãm lưu
động của Bảo tàng tỉnh; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương cho Sở Văn hóa và Thể thao sử dụng số tiền không
quá 90.000.0000 đồng từ nguồn kinh phí sự nghiệp văn hoá thông tin đã giao cho
Sở Văn hoá và Thể thao tại Quyết định số 4568/QĐ-UBND ngày 10/12/2023 của
UBND tỉnh để mua sắm 36 pano phục vụ trưng bày triển lãm lưu động của Bảo
tàng tỉnh như đề nghị của Sở Tài chính tại văn bản nêu trên.

2. Giao Sở Văn hóa và Thể thao tiến hành lập dự toán, phê duyệt dự toán chi
và quyết toán đúng theo quy định của Nhà nước; Thực hiện đấu thầu theo quy định
tại Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy định chi tiết
một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu và Thông tư
số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/04/2024 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư hướng dẫn
việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên
Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia và các văn bản khác có liên quan.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, PCT L.H.Giang;

- CVP, PVP VX;

- Lưu: VT, K1.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

7175 13 09